КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 о. о 1.2 0 2 0

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского
округа от 26.09.2019 №2678-п «Об утверждении прейскуранта на услуги, оказываемые

населению и организациям, финансируемым за счет средств городского бюджета,
муниципальным автономным учреждением «Физкультурно-оздоровительный

ресурсный центр»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Порядком установления тарифов на услуги муниципальных
предприятий и учреждений в городе Белово, утверждённым решением
Беловского городского Совета народных депутатов от 28.02.2006
№41/10-н;

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского
городского округа от 26.09.2019 № 2678-п «Об утверждении прейскуранта
на услуги, оказываемые населению и организациям, финансируемым за
счет средств городского бюджета, муниципальным автономным
учреждением «Физкультурно-оздоровительный ресурсный центр»:

1.1. Прейскурант на услуги, оказываемые муниципальным
автономным учреждением «Физкультурно-оздоровительный ресурсный
центр» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Беловского городского округа от 09.10.2019 №2813-п «О внесении
изменений в постановление Администрации Беловского городского округа
от 26.09.2019 №2678-п «Об утверждении прейскуранта на услуги,
оказываемые населению и организациям, финансируемым за счет средств
городского бюджета, муниципальным автономным учреждением
«Физкультурно- оздоровительный ресурсный центр».

3. Управлению по работе со СМИ (Осипова Ю.Н.) опубликовать
настоящее постановление в городской газете «Беловский вестник».

4. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

А.В. Горелова

Приложение к
постановлению Администрации

Беловского городского округа
о т  3 О, О 1. ?П21]

«Утвержден
постановлением Администрации

Беловского городского округа
от 26.09.2019 № 2678-п

ПРЕЙСКУРАНТ
на услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением

«Физкультурно-оздоровительный ресурсный центр»

№
п/п Наименование услуг Единица

измерения

Стоимость услуг, (руб.)

ПримечаниеТрудоспособ
ное

население

Несовершеннолетние,
студенты средних и

высших учебных
заведений

Пенсионер
ы

1 2 3 4 5 6 7
1. С портивно-оздоровительны й комплекс «Бачатский» ул. Ш евцовой, 50а

1.1 Посещение бассейна 1 час 200 100 100

1.2
Предоставление плавательного бассейна для
занятий физической культурой и спортом

абонемент на
один месяц 1 5 0 0

для организаций, предприятий и
самоорганизованных групп
населения

1 .3

Предоставление одной дорожки бассейна для
совместного проведения физкультурно-
оздоровительных мероприятий *

1 час 1 5 0 0

ДЛЯ организаций, предприятий и
самоорганизованных групп
населения

1 2 3 4 5 6 7

1.4
Предоставление большой ванны бассейна для
совместного проведения спортивных
мероприятий (30 человек)*

1 час 4 500
ДЛЯ организаций, предприятий и
сам оорганизованны х групп
населения

1.5
Предоставление игрового зала для
совместного проведения физкультурно-
оздоровительных мероприятий *

1 час 1 500
для организаций, предприятий и
самоорганизованны х групп
населения

1.6 Заточка лезвий коньков 1 пара 100 50 50
1.7 Прокат ласт 1 час 50 25 25

1.8
Предоставление футбольного поля для
совместного проведения физкультурно-
оздоровительных мероприятий *

1 час 1 500
ДЛЯ организаций, предприятий и

сам оорганизованны х групп

населения

1.9
Предоставление теннисного корта для
совместного проведения физкультурно-
оздоровительных мероприятий *

1 час 700 350 350
для организаций, предприятий и

сам оорганизованны х групп

населения

1.10 Занятие в тренажерном зале ледового дворца 1 час 150 75 75

1.11
Индивидуальные занятие с фитнесс-
инструктором в тренажерном зале ледового
дворца

1 час 200
для организаций, предприятий и

сам оорганизованны х групп

населени

1.12
Предоставление абонемента на безлимитное
посеш;ение Спортивно-оздоровительного
комплекса «Бачатский»

3 месяца
4 000

для организаций, предприятий и

сам оорганизованны х групп

населени

1.13
Предоставление абонемента на безлимитное
посегцение Спортивно-оздоровительного
комплекса «Бачатский»

6 месяцев 7 000
для организаций, предприятий и

сам оорганизованны х групп

населени

1.14

Предоставление абонемента на безлимитное
посегцение Спортивно-оздоровительного
комплекса «Бачатский»

12 месяцев 10 000

для организаций, предприятий и

сам оорганизованны х групп

населени

1.15 Предоставление абонемента на безлимитное
посегцение тренажерного зала в ледовом
дворце

1 месяц 1 500
для организаций, предприятий и

сам оорганизованны х групп

населени

1 2 3 4 5 6 7

1 .1 6
Предоставление абонемента на безлимитное
посещение всех спортивных сооружений
МАУ «ФОРЦ»

3 м есяца 6  0 0 0
ДЛЯ организаций, предприятий и
самоорганизованных групп
населени

1 .1 7
Предоставление абонемента на безлимитное
посещение всех спортивных сооружений
МАУ «ФОРЦ»

12 месяцев 16  0 0 0
для организаций, предприятий и
самоорганизованных групп
населения

1 .1 8 Посещение катка 1 час 1 0 0 5 0 5 0

1 .1 9 Прокат лыж или коньков 1 час 1 0 0 5 0 5 0

1 .2 0

Предоставление ледовой арены (катка) для
проведения физкультурно-оздоровительных
мероприятий*

1 час 5 0 0 0

ДЛЯ организаций, предприятий и
самоорганизованных групп
населения

1 .21 Прокат велосипеда 1 час 1 5 0 8 0 8 0

1 .2 2 Прокат самоката 1 час 1 0 0 5 0 5 0

1 .2 3 Прокат скейта 1 час 5 0 2 5 2 5

1 .2 4 Прокат настольного тенниса 1 час/стол 1 0 0 5 0 5 0

1 .2 5 Бахилы бессрочно 5

1 .2 6
Аренда стадиона (без предоставления услуг
персонала и предоставления инвентаря)*

1 день 5 0  0 0 0
для организаций, предприятий и
самоорганизованных групп
населения

2. Спортивно-оздоровительны й комплекс пгт. Новый Городок, ул.К иевская, 38/ 3

2 .1 Посещение катка с прокатом коньков 1 час 1 0 0 5 0 5 0

2 .2 Прокат настольного тенниса 1 час/стол 1 0 0 5 0 5 0

2 .3 Занятия в тренажерном зале 1 час 8 0 4 0 4 0

2 .4 Занятия в фитнес зале 1 час 6 0 3 0 3 0

2 .5 Занятия в зале единоборств 1 час 6 0 3 0 3 0

2 .6

Предоставление зала единоборств для
совместного проведения физкультурно-
оздоровительных мероприятий*

1 час 1 0 0 0 5 0 0 5 0 0

для организаций, предприятий и
самоорганизованных групп
населения

1 2 3 4 5 6 7

2.7 Бахилы бессрочно 5
3. Стадион «Ш ахтен» ул.Тимирязева, 32

3.1 Посещение катка 1 час 10 10 10

3.2 Посещение катка с прокатом коньков 1 час 100 50 50

3.3 Прокат лыж 1 час 100 50 50

3.4 Прокат велосипеда 1 час 150 80 80

3.5 Прокат самоката 1 час 100 50 50

3.6 Прокат скейта 1 час 50 25 25 7

3.7
Предоставление стадиона для совместного
проведения физкультурно-оздоровительных
мероприятий*

1 день 50 000
ДЛЯ организаций, предприятий и
самоорганизованны х групп

населения

3.8 Занятия в тренажерном зале 1 час 100 50 50

3.9 Занятия в игровом зале 1 час 750
для организаций, предприятий и

сам оорганизованны х групп

населения

3.10
Предоставление абонемента на безлимитное
посещение тренажерного зала

1 месяц 1 000
для организаций, предприятий и

сам оорганизованны х групп

населения

3.11
Бахилы бессрочно 5

4. С портивны й зал «Витязь», ул.Л енина, 36 Б
4.1 Занятия в зале тяжелой атлетики 1 час 100 50 50

5. Лы жная база, 6-ой мкр-н„ 1

5.1 Прокат лыж 1 час 100 50 50
5.2 Прокат настольного тенниса 1 час/стол 100 50 50

1 2 3 4 5 6 7
6. Дом спорта. Чкалова, 33

6.1 Занятия в тренажерном зале 1 час 100 50 50

6.2 Проведение спортивных мероприятий в
спортивном зале

1 час 1 850
ДЛЯ организаций, предприятий и
самоорганизованны х групп
населения

6.3 Предоставление абонемента на безлимитное
посещение тренажерного зала 1 месяц 1 000

6.4 Прокат велосипеда 1 час 150 80 80

6.5 Бахилы бессрочно 5

7. Спортивны й комплекс «Электрон», Чкалова, 35

7.1 Прокат настольного тенниса 1 час/стол 100 50 50

7.2 Посещение легкоатлетического манежа 1 час 100 50 50

7.3 Прокат коньков 1 час 100 50 50

7.4 Посещение катка 1 час 30 15 15

7.5 Предоставление абонемента на без лимитное
посещение легкоатлетического манежа

1 месяц 1 000

7.6
Предоставление абонемента на без лимитное
посещение всех спортивных сооружений
МАУ «ФОРЦ»

3 месяца 6 000

7.7
Предоставление абонемента на без лимитное
посещение всех спортивных сооружений
МАУ «ФОРЦ»

12 месяцев 16 000

7.8 Прокат аэрохоккея 5 мин 40 20 20

7.9 Бахилы бессрочно 5

1 2 3 4 5 6 7

7.10 Прокат велосипеда 1 час 150 80 80

7.11 Прокат самоката 1 час 100 50 50

7.12 Прокат скейта 1 час 50 25 25

8. Стадион «Энергетик», П арковая, 2

8.1 Прокат настольного тенниса 1 час/стол 120 60 70

8.2 Посещение катка с прокатом коньков 1 час 100 60 60

8.3 Занятия в тренажерном зале 1 час 100 60 60

8.4 Прокат лыж 1 час 100 60 60

8.5 Прокат велосипеда 1 час 150 80 80

8.6 Прокат самоката 1 час 100 50 50

8.7 Прокат скейта 1 час 50 25 25

8.8 Аренда футбольной поляны 1,5 часа 2 000
ДЛЯ организаций, предприятий и
самоорганизованны х групп
населения

8.9 Аренда стадиона (без предоставления услуг
персонала и предоставления инвентаря)*

1 день 50 000
для организаций, предприятий и
сам оорганизованны х групп
населения

8.10 Бахилы бессрочно 5
9. Детские оздоровительны е лагеря «М олодежны й», «Алые паруса», база отдыха «Березка»

9.1
Детская оздоровительная путевка (сверх
муниципального задания)

1 чел ./сутки 961,90

9.2 Путевка выходного дня без питания 1 чел ./сутки 400

9.3
Путевка выходного дня с 3-х разовым
питанием (от 20 человек)

1 чел./сутки 800

1 2 3 4 5

9.4
Отдых на территории базы отдыха без аренды
домика

1чел. 2 0 0

9 .5 Услуги по предоставлению зала столовой руб./сутки 3 0 0 0

9.6 Услуги по предоставлению бани руб ./час 5 0 0

9.7 Услуги по предоставлению беседки руб./день 5 0 0

9.8
Услуги по предоставлению мангала,
гпампуров руб. 1 5 0

Детям из многодетных семей и гражданам имеющим инвалидность все услуги предоставляются бесплатно, при предъявлении
подтверждающих документов.

* расчет стоимости проведения совместных физкультурно-оздоровительных мероприятий произведен методом сравнения
цен на аналогичные услуги в Кемеровской области».

Первый заместитель Г лавы
Беловского городского округа А.В. Горелова